
经济技术指标

备注 规划要求

0.5 ≤0.5

19% ＜29%

≥25%

≤20M

208

大型车停车位 86

小型车停车位 122

项目

总建设用地面积

总建筑面积

其中

地上建筑面积

1#办公楼建筑面积

2#物流仓库建筑面积

容积率

占地面积

建筑密度

绿地率

建筑高度（m）

机动车停车位

其中

为室外地坪至屋面女儿墙顶高度20m

37.8%

39441.24m
2

19717.57m
2

7887.59m
2

11829.98m
2

7504.87m
2

绿地面积 14911.61m
2

非机动车停车位 1045 0.8㎡/辆

按2倍计容

19717.57m
2

20800
出图章

20800
公章


